
Druhy chvostů kokard / stuh /



Kokarda chvost A1 Kokarda chvost A2 Kokarda chvost A3

Druh chvostů A1 u jednočetných kokard
si prosím zvolte dle vyobrazeného výběru
a při objednávce uvádějte druh
jednotlivých zakončení stuh do
poznámky. Výběr je ZDARMA. 

Druh chvostů u jednočetných kokard A2
si prosím zvolte dle vyobrazeného výběru
a při objednávce uvádějte druh
jednotlivých zakončení stuh do
poznámky. Výběr je ZDARMA.

Druh chvostů u jednočetných kokard A3
si prosím zvolte dle vyobrazeného výběru
a při objednávce uvádějte druh
jednotlivých zakončení stuh do
poznámky. Výběr je ZDARMA.

Kokarda zakončení chvostu A4 Kokarda chvost A5 Kokarda chvost A6

Druh chvostů u jednočetných kokard A4
si prosím zvolte dle vyobrazeného výběru
a při objednávce uvádějte druh
jednotlivých zakončení stuh do
poznámky. Výběr je ZDARMA.

Druh chvostů u jednočetných kokard A5
si prosím zvolte dle vyobrazeného výběru
a při objednávce uvádějte druh
jednotlivých zakončení stuh do
poznámky. Výběr je ZDARMA.

Druh chvostů u jednočetných kokard A6
si prosím zvolte dle vyobrazeného výběru
a při objednávce uvádějte druh
jednotlivých zakončení stuh do
poznámky. Výběr je ZDARMA.

Strana: 2



Kokarda chvost B1 Kokarda chvost B2 Kokarda chvost B3

Druh chvostů u vícečetných kokard B1 si
prosím zvolte dle vyobrazeného výběru a
při objednávce uvádějte druh jednotlivých
zakončení stuh do poznámky. Výběr je
ZDARMA.

Druh chvostů u vícečetných kokard B2 si
prosím zvolte dle vyobrazeného výběru a
při objednávce uvádějte druh jednotlivých
zakončení stuh do poznámky. Výběr je
ZDARMA.

Druh chvostů u vícečetných kokard B3 si
prosím zvolte dle vyobrazeného výběru a
při objednávce uvádějte druh jednotlivých
zakončení stuh do poznámky. Výběr je
ZDARMA.

Kokarda chvost B4 Kokarda chvost B5 Kokarda chvostu B6

Druh chvostů u vícečetných kokard B4 si
prosím zvolte dle vyobrazeného výběru a
při objednávce uvádějte druh jednotlivých
zakončení stuh do poznámky. Výběr je
ZDARMA.

Druh chvostů u vícečetných kokard B5 si
prosím zvolte dle vyobrazeného výběru a
při objednávce uvádějte druh jednotlivých
zakončení stuh do poznámky. Výběr je
ZDARMA.

Druh chvostů u vícečetných kokard B6 si
prosím zvolte dle vyobrazeného výběru a
při objednávce uvádějte druh jednotlivých
zakončení stuh do poznámky. Výběr je
ZDARMA.

Strana: 3


